הבחירות ל'חכם באשי' בשנת 1906 ציינו למעשה את המתח הגואה בין מי שהחזיקו בהשקפה מודרנית לבין מי שביקשו לשמור על אורחות החיים המסורתיות. במה ייצג הרב יעקב מאיר את הגישה המודרנית? – בקשו מנציג מכל קבוצה לענות על השאלה באמצעות הפריזמה בה עסקה קבוצתו.

<sup>2</sup> נתן אפרתי, העדה הספרדית בירושלים ת"ר – תרע"ז 1840-1917, ירושלים 1999 עמ' 56-63.
שער ד' - חינוך חברתי ערכי

הרב יעקב מאיר תמך בתנועת המזרחי שקמה בשנת 1902 ולימים הפכה למגזר המכונה "הציונות הדתית". באיזה אופן מבשרים השקפתו ומפעליו של הרב יעקב מאיר את מאפייני הציונות הדתית כפי שאנו מכירים אותה היום?

## נספחים

### נספח 1 - תמונות

❖ מה לדעתכם הוביל את הרב יעקב מאיר לצאת נגד העמדות הרווחות בקרב הקהילות בירושלים?

❖ סכמו במספר נקודות את גישתו של הרב יעקב מאיר בנושא הפירוד והאחדות והתכוננו להציגה בפני הכיתה.

<sup>11</sup> הציטוט לקוח מצבי זהר, אחדות היא חיים, פירוד הוא מוות; עיון בדרשה שנשא הרב יעקב מאיר בשנת תרנ"ד (1894), פעמים 142-143, עמ' 51.